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DODATKOWE INFORMACIE | OBJASNIENIA

1. Informacje o wszelkich zobowigzaniach finansowych, w tym z tytutu dtuznych instrumentéw
finansowych, gwarancji i poreczen lub zobowigzan warunkowych nieuwzglednionych w bilansie,
ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelnosci zabezpieczonych rzeczowo.

Nie wystapity.

2. Informacje o kwotach zaliczek i kredytdw udzielonych cztonkom organéw administrujacych,
zarzadzajacych i nadzorujacych, ze wskazaniem oprocentowania, gtéwnych warunkéw oraz
wszelkich kwot sptaconych, odpisanych lub umorzonych, a takze zobowigzan zaciggnietych w ich
imieniu tytutem gwarancji i poreczen wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogétem dla
kazdej kategorii;

Nie wystapity.

3. Uzupetniajace dane o aktywach i pasywach.

Srodki trwate 2020 rok.

w tym: Budynki,
lokale i . < . Zaliczki na
(w ztotych) Grunty : i 4 oblekty :erz:izcezl:: Srodki éll":::lii ?r::glg $rodki Razem
wieczystego  inzynierii e~ transportu e wbudowie frwate
uzytkowania  |adowej i yny w budowie
gruntu wodnej
Warto$¢ poczatkowa
Saldo otwarcia - - - 65 040,00 - - - 65 040,00
Zwigkszenia, w tym: - - - 27 277,88 - - - 27 277,88
Nabycie 27 277,88 - - - 27 277,88
Inne - - - - - - - 0,00
Transfery - - - - - - - 0,00




Zmniejszenia, w tym:
Likwidacja i sprzedaz

Inne

0,00
0,00
0,00

Saldo zamknigcia

92 317,88

92 317,88

Umorzenie

Saldo otwarcia

Zwigkszenia, w tym:
Amortyzacja okresu
Inne

Transfery

Zmniejszenia, w tym:
Likwidacja i sprzedaz

Inne

25 166,78
18 053,27

18 053,27

25 166,78
18 053,27
18 053,27
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Saldo zamknigcia,

43 220,05

43 220,05

Odpisy aktualizujace
Saldo otwarcia
Zwiekszenia
Zmniejszenia, w tym:
Wykorzystanie

Korekta odpisu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Saldo zamknigcia

0,00

Wartos§¢ netto

Wartos$¢ netto

39 873,22

39 873,22

Saldo zamknigcia

49 097,83

49 097,83

4. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodéw ze wskazaniem ich Zrédet, w tym
przychoddw okreslonych statutem.



W roku 2020 Fundacja uzyskata przychody z tytutu nieodptatnej dziatalnosci w postaci darowizn w
kwocie 419 210,23 zt

5. Informacje o strukturze kosztéw stanowigcych $wiadczenia pieniezne i niepieniezne okreslone
statutem oraz o strukturze kosztéw administracyjnych.

W 2020 roku Fundacja poniosta koszty realizacji zadan statutowych w kwocie 334 219,32 zt.
W 2020 roku Fundacja poniosta koszty administracyjne, na ktére sktadaty sie:

- zuzycie materiatéw i energii,

- ustugi obce,

- podatki i optaty,

- koszty najmu,

- koszty ustug telekomunikacyjnych,

- koszty ubezpieczenia,

- wynagrodzenia i Swiadczenia na rzecz pracownikéw,

- koszty podrézy stuzbowych,

- opfaty bankowe.

tacznie poniesiono koszty administracyjne w kwocie 69 964,36 zt.

6. Zatrudnienie.
Na dzieni 31 grudnia 2020 roku Fundacja zatrudniata jedng osobe na umowe o prace.

7. Dane o Zrodtach zwigkszenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego.
Zysk netto za 2018 w kwocie 15.597,09 zt do dnia sporzadzenia sprawozdania za 2020 rok nie zostat
podzielony.

8. Jezeli jednostka posiada status organizacji pozytku publicznego, zamieszcza w informacji
dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodéw i poniesionych kosztéw z tytutu 1% podatku
dochodowego od oséb fizycznych oraz sposobu wydatkowania $rodkéw pochodzacych z 1%
podatku dochodowego od 0séb fizycznych.

Fundacja nie posiada statusu organizacji pozytku publicznego.

9. Pozostate informacje pozwalajgce oceni¢ sytuacje ekonomiczna Stowarzyszenia:

a) Informacje o tendencjach zmian w przychodach i kosztach oraz sktadnikach majatku i

zrédtach ich finansowania.

Na dzier sporzadzenia sprawozdania Fundacja dysponuje $rodkami finansowymi zgromadzonymi na



rachunku bankowym Fundacji.

b) Srodki pieniezne zgromadzone na rachunku VAT.

Fundacja nie jest podatnikiem VAT.

c) Informacje liczbowe zapewniajgce poréwnywalnos¢ danych sprawozdania finansowego za

rok poprzedzajgcy ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Nie wystapity zmiany w sposobie sporzadzania sprawozdania finansowego wymagajace udzielenia
informacji celem zapewnienia poréwnywalnosci z okresem poprzednim.

10. Inne istotne informacje.
Nie wystgpity.



